

ولایت

با حضور رهبر انقلاب

آخرین شب عزاداری حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها بر گزار شد



ششمین و آخرین شب مراسم عزاداری ایام شهادت صدیقه کبرا حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها، پنجشنبه شب با حضور رهبر حکیم انقلاب اسلامی، جمعی از مسوولان نظام و مردم دلداده اهل‌بیت عصمت و طهارت علیهم‌السلام، پنجشنبه شب در حسینیه امام خمینی رحمه‌الله‌علیه برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این مراسم که هزاران نفر از اقشار مختلف مردم و جمعی از مسوولان حضور داشتند، آیت‌الله سیداحمد خاتمی با تبیین عوامل درونی و بیرونی ارتجاع و جلوه‌های آن خاطرنشان کرد: ارتجاع به معنی بازگشت به پیش‌ها، ارزش‌ها و رفتارهای جاهلیت است و اگر جامعه دچار ارتجاع شد، همه ارزش‌ها از بین خواهد رفت. سخنران مراسم با تأکید بر اهمیت عبرت‌آموزی از ایام فاطمیه گفت: حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها در خطبه عقیق فدکیه خطر ارتجاع را گوشزد کرده و ارتجاع را عامل بسیاری از مصائب می‌داند لذا همه باید مراقب این خطر باشند. همچنین در این مراسم آقای سماواتی به ذکر مصیبت و مرثیه‌خوانی پرداخت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله‌المظفی سیدعلی خامنه‌ای، پایان‌بخش این مراسم، دعای حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع دست‌اندرکاران اقامه عزای فاطمی بود که پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEI.RI متن و صوت آن را منتشر کرده است:

اَللّٰهُمَّ اَمَلًا قَلِيْلًا حَيًّا لَكَ، وَ حَشِيْهَةً مِّنْكَ، وَ اِيْمَانًا وَ تَصَدِّقًا بِكَ، وَ فِرْقًا مِّنْكَ، وَ شَوْقًا اِلَيْكَ، يَا ذَا الْجَلَالِ وَ الْاِكْرَامِ. اَللّٰهُمَّ حَبِيْبَ اٰلِنَا لِقَاتِكَ، وَ اِحْسَنَ اٰلِنَا فِي لِقَاتِكَ خَيْرَ الرَّحْمَةِ وَ الْاَنِيْزَةِ، وَ الْحَقْنَ بِالضَّالِّحِيْنَ، وَ لَا تُؤَخِّرْ نَا مَعَ الْاَشْرَارِ، وَ اَلْحَقْنَا بِصَالِحٍ مِّنْ مَّضِيْ، وَ اَجْعَلْنَا مَعَ صَالِحٍ مِّنْ بَقِيْ، وَ خُذْ بِنَا سَبِيْلَ الصَّالِحِيْنَ، وَ اَعْتَقْ عَلِيَّ اَنْفُسِنَا بِمَا تَعَيَّنَ الصَّالِحِيْنَ عَلَيَّ اَنْفُسِهِمْ، وَ لَا تَرُدَّنَا فِيْ سُوْءِ اسْتِفْذَاتِنَا، يَا رَبَّ الْعَالَمِيْنَ. اَللّٰهُمَّ اَعْمًا عَلَيَّ مَا فِيْهِ رِضَاكَ، وَ نَصْرَكَ وَ اِهْدِنَا اِلَيْهِ، وَ اسْتَعْمِلْنَا لِمَا نَسْتَلْتُنَا غَدًا عِنْدَ.

پروردگارا! این توسل را، این اظهار ارادت حقیرانه ما را به خاندان اهل بیت علیهم‌السلام و به حضرت صدیقه طاهره، به کرم و لطفت قبول بفرما. پروردگارا! آن کسانی که در تشکیل این جلسه کمک کردند و مؤثر بودند، همه را بر سر سفره رحمت و فضل خود بنشان؛ آنها را به کرم خودت، از کرم خودت برخوردار بفرما؛ آنها را مشمول لطف بنده برگزیده‌ت فاطمه زهرا سلام الله علیها قرار بده.

پروردگارا! به محمد و آل محمد، دعاهایی که در این شب‌ها شد- که بخش مهمی از حاجات این ملت و حاجات این مردم در همین دعاهاست که در این شب‌ها بر زبان گویندگان محترم با خوانندگان محترم جاری شد- همه این دعاها را به استجابت برسان. مانع استجابت دعا را از وجود ما مرتفع بفرما. گناهانی را که مانع استجابت دعای ما می‌شود بر ما ببخش و [ما را] بیامرز.

پروردگارا! به محمد و آل محمد، نظر لطف ولایت و حجت حضرت بقیه‌الله ارواحنا فداه را شامل این جمع بفرما؛ شامل ملت ایران بفرما، شامل شیعیان همه جهان بفرما، شامل مسلمانان همه عالم بفرما. پروردگارا! به محمد و آل محمد، به مردم بحرین، به مردم یمن، به گرفتاران در کشورهای گرفتار، به مردم نیجریه، به به طوملوانی که در این کشورها گرفتار ظلم دشمنان هستند، همه اینها را فرج کامل عنایت بفرما؛ گرفتاری‌های آنها را برطرف بفرما.

پروردگارا! به محمد و آل محمد، راه‌های صلاح و اصلاح را در مقابل ما قرار بده؛ ما را در پیمودن این راه‌ها کمک بفرما، هدایت بفرما. دشمنان اسلام و مسلمین را مخدول کن؛ دشمنان جمهوری اسلامی را مخدول کن. آن کسانی که در حال طراحی خصمانه نسبت به جمهوری اسلامی هستند - که نمونه‌های کوچکش را شما گاهی در همین حوادث و اغتشاشات می‌بینید؛ اینها نمونه‌های کوچک توطئه‌های دشمنان است - توطئه آنها را خنثی کن، ابطال بفرما؛ آنها را به توطئه‌گران برگردان. پروردگارا! به محمد و آل محمد، کسانی که با همه وجود، با همه اخلاص، با همه توان در مقابل این توطئه‌ها می‌ایستند، همه آنها را مشمول لطف و رحمت خودت قرار بده، کمک‌شان بفرما. پروردگارا! بـه محمد و آل محمد، نیروهای بسیج را، نیروی انتظامی را، سپاه و ارتش را، همه کسانی را که در این راه‌ها خدمتگزاری می‌کنند، کمک بفرما.

مردم تهران با حضور پرشور در مراسم تشییع شهدای حادثه خیابان پاسداران از حافظان امنیت قدردانی کردند

مظلوم و مقتدر



واکنش

صدور کیفرخواست برای عامل شهادت مأموران ناجا

دادستان تهران از صدور کیفرخواست برای عامل شهادت ۳ نفر از مأموران ناجا به‌انجام قتل عمد خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای عمومی و انقلاب تهران، دادستان تهران از صدور کیفرخواست برای عامل شهادت ۳ نفر از مأموران ناجا به اتهام قتل عمد خبر داد.جعفری دولت‌آبادی با اعلام این خبر افزود: نامبرده که در تاریخ ۹۶/۱۱/۲۰ در یک اقدام مجرمانه با اتوبوس ۳ نفر از مأموران ناجا را به شهادت رسانده بود توسط مأموران پلیس دستگیر شد. پس از انجام تحقیقات به‌قتل مأموران اعتراف کرد. دادستان تهران افزود: با توجه به درخواست قصاص اولیای دم، نامبرده بزودی در داد‌گاه کیفری استان تهران محاکمه خواهد شد. درباره سایر اتهامات نامبرده به لحاظ ادامه تحقیقات متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد.

بسیجی ۲۲ ساله که برای مهار فتنه دواعش وابسته به نوعی تابنده به صورت داوطلبانه به منطقه آشوب رفته بود نیز در جریان برگزار شد و پیکر شهید برای تدفین به امامزاده علی(کریم) چیدر انتقال یافت. در این مراسم، در پایان علی شمعانی دبیر شورای عالی امنیت ملی، سردار سردی نیز فرمانده سپاه محمدرسول(صلی) و جمع با اخلاک‌گران نظم و امنیت کشور و اربابش داعشی در اسرع وقت در محکمه عدل جمهوری اسلامی خبر داد و دادستان تهران نیز از صدور کیفرخواست عوامل این جنایت در دستگاه قضا گفت

براساس این گزارش، صبح روز پنجشنبه مراسم تشییع پیکر ۳ شهید نیروی انتظامی و بسیجی شهید محمدحسین حدادیان در تهران فرمادهدی نیروی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد، پیکر شهیدان مرادی، امامی و بابرامی با حضور سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی، عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشور، محمدحسین مقیمی استاندار تهران، غلامحسین اسماعیلی رئیس کل دادگستری استان تهران، سردار ساجدی‌نیا معاون عملیات ناجا و جمعی از فرماندهان کشوری و لشکری، همرزمان و خانواده‌های شهدا برگزار شد. پس از این مراسم، پیکر شهید رضا امامی به شهرستان بهارستان منتقل شد. در بهارستان نیز مردم به شهرستان

با حضور گسترده پیکر این شهید راه امنیت را تشییع و در گلزار شهدای این شهر تدفین کردند. پیکر شهید مرادی نیز به شهرستان قدس منتقل و پس از تشییع باشکوہ به خاک سپرده شد.

روایت مادران از شهید حدادیان

تشییع پیکر شهید محمدحسین حدادیان،

دیپلماسی

عباس عراقچی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه و نفر دوم تیم مذاکراتی ایران در برجام حالا در شرایطی که آمریکا دائما برای برجام رجزخوانی می‌کند و اروپا نیز مانند در این توافق را مشروط به گرفتن امتیازات جدید از ایران در منطقه و برنامه دفاع موشکی کرده است، مواضعی اتخاذ کرده و به گونه‌ای حرف زده است که با سیاق همیشگی او در توجیه نقض توافق هسته‌ای از سوی طرف مقابل تفاوت‌ناگفتنی است. به گزارش «وطن‌امروز»، عباس عراقچی که اواخر هفته گذشته به انگلستان سفر کرده‌بود؛ در موسسه سلطنتی چتم‌هاوس گفت حتی اگر ترامپ بار دیگر تعلیق تحریم‌های هسته‌ای ایران را تمدید کند؛ باز هم ایران نسبت به ماندن در برجام تردیده‌ای جدی دارد. عراقچی که همواره،به‌خاطر توجیه نقض عهدهای طرف آمریکایی و اروپایی در برجام، مورد سرزنش منتقدان داخلی قرار گرفته است؛ تلویحا اعتراف کرد برجام سودی برای ایران نداشته است و ایران نسبت به ماندن در این توافق مردد است. وی همچنین در شرایطی که اروپایی‌ها مانند در برجام را به گرفتن امتیازات جدید غیرهسته‌ای از ایران مشروط کرده‌اند؛ تصریح کرد برجام به مسائل دیگر مرتبط‌نیست. عراقچی در اندیشکده سلطنتی چتم‌هاوس در انگلیس گفت: «برجام به هیچ مسأله یا سوال دیگری مرتبط نیست، ما یعنی ایران و دیگر کشورهای ۵+۱ تصمیم گرفتیم برجام را از دیگر مسائل جدا کنیم و متمرکز شدیم بر مسأله هسته‌ای تاره‌حلی برای آن پیدا کنیم». به گزارش فارس، عراقچی همچنین گفت:«مسأله هسته‌ای را جدا کردیم و به همین دلیل موفق بودیم. اشتباه

منیپالمنیپ

مردم تهران با حضور پرشور در مراسم تشییع شهدای حادثه خیابان پاسداران از حافظان امنیت قدردانی کردند

به دنبال کشته‌سازی و تحریک احساسات بودند

دیگر سخنران این مراسم، عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور بود. وی با بیان اینکه طراحی و توطئه آنها در این مساله این بود که دامنه موضوع را از یک کانون کوچک با تحریک و تهدید و ایجاد اغتشاش‌های محلی در مناطق مختلف، در سطح ملی و کشور، بگسترانند، گفت: بر اساس اطلاعات و اخبار دقیقی که داریم هدف این بوده که از نقطه شروع با درگیری‌هایی که ایجاد می‌کنند عواطف و احساسات جریان خود را در سراسر کشور در حمایت از این گروه افراطی و خشونت‌طلب جذب کنند و در سراسر کشور و جاهایی که کانون اقلیت‌ها و جریانات اجتماعی اقلی وجود دارد کشور را دچار تابلطم کنند. رحمانی فضلی تصریح کرد: اخبار دقیقی داریم که افراطیون این جریان به‌دنبال کشته‌سازی بودند تا با دادن کشته‌توانند انگیزه لازم را برای تحریک ایجاد کنند اما نیروی انتظامی با درایت و دادن فرصت و با مذاکرات و همه اقداماتی که ناشی از تحقق خردروزی، هوشمندی و احساس مسئولیت این نیرو بود، تلاش کرد این موضوع اتفاق نیفتد.

کشف سلاح گرم از خانه تیمی اوباش پاسداران

دبروز یک عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس ابعاد جدیدی از فتنه وابستگیان فرقه نورعلی تابنده را افشا کرد؛ ابعادی که نشان می‌دهد جنایتکاران گلستان هفتم، سناریوی جنگی برای این آشوب‌طلبی‌ها طراحی کرده بودند. ابوالفضل حسن‌بیگی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم با بیان اینکه این عناصر آمادگی ایجاد ناآرامی را نداشتند، گفت: نوعی تابنده در یک هفته گذشته بارها اعلام کرده بود گروهی که با انواع سلاح سرد در اطراف خانه او حضور دارند منتسب به وی نیستند و از آنها خواسته بود هر چه سریع‌تر به شهرستان محل زندگی خود بازگردند.

عضو کمیسیون امنیت ملی خاطرنشان کرد: گروهی که در هفته‌های اخیر در اطراف خانه تابنده حضور داشتند، شامل افراد افراطی و جدانشده از درویش گنابادی هستند که هم‌کثون تعدادی از آنها در قم، تعدادی در بروجرد و تعدادی دیگر در مناطقی از شیراز زندگی می‌کنند. این گروه به صراحت اعلام می‌کنند جمهوری اسلامی را قبول نداشته و ارتباطشان با رژیم صهیونیستی را نیز هیچگاه انکار نکرده‌اند. حسن‌بیگی ادامه داد: این گروه نهنه‌تها خود را جزو جمعیت درویش نمی‌داند بلکه خود را گروه تجزیه‌شده از درویش معرفی می‌کنند. به گفته عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس، در اغتشاشات اخیر علاوه بر گروه‌های افراطی وابسته به درویش، عناصر وابسته به ضدانقلاب صحنه‌گردان نارامی‌های خیابان گلستان هفتم پاسداران بودند و با همکاری برخی سرویس‌های جاسوسی، تعداد زیادی سلاح گرم را در یک خانه تیمی جاسازی کرده بودند تا با بالا گرفتن اغتشاشات، این درگیری‌ها را تبدیل به عملیاتی مسلحانه کنند که این موضوع با هوشیاری نیروهای امنیتی و سربازان گمنام امام‌زمان(عج) شناسایی و خنثی شد.

موفقیت برجام لازم است. عراقچی در ادامه اظهار داشت: همه این سخنان دولت آمریکا، نقض آشکار برجام است. در نتیجه به جای فضای سازنده، فضای مخربی داریم که از کار کردن بانک‌ها، شرکت‌ها و واحدهای تجاری با ایران جلوگیری می‌کند. پس ایران از رفع تحریم‌ها به طور کامل سودی نمی‌برد و من فکر نمی‌کنم این توافق به همین طریق بتواند ادامه پیدا کند. حتی اگر اولنیماتوم‌ها بگذرد و تعلیق موقت تحریم‌ها تمدید شود، اگر همچنان همان سیاست آشفته و نامطمئن برجام ادامه داشته باشد و شرکت‌ها، بانک‌ها و دیگر واحدهای تجاری با ایران کار نکنند، ما نمی‌توانیم در توافقی که برای ما سودی ندارد، بمانیم. این یک حقیقت است.

عراقچی: مطالبات مردم از برجام برآورده نشده
معاون وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با شبکه بی‌بی‌سی نیز گفت این یک واقعیت است که مطالبات مردم از برجام برآورده نشده است و اظهارات رئیس جمهور آمریکا درباره برجام مانع توسعه اقتصادی ایران بوده است. عباس عراقچی در این مصاحبه گفت: اظهارات دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا درباره برجام، آن را تضعیف کرده و این مسأله مانع توسعه اقتصاد ایران شده است. وی همچنین تصریح کرد: «مطالبات مردم از برجام، برآورده نشده است و این یک واقعیت است». عباس عراقچی در ادامه گفت: «این [مسأله] بیشتر به دلیل فضای شگ و تردیدی است که ترامپ پیرامون برجام ایجاد کرده که مانعی برای همکاری شرکت‌های بزرگ و بانک‌ها با ایران است، این یک واقعیت است و این نقضی از سوی آمریکا است.»

اخبار

دستگاه قضایی با عاملان جنایت

پاسداران با قاطعیت بر خورد کند



خطیب موقت جمعه تهران با اشاره به اتفاقات خیابان پاسداران تهران گفت: از دستگاه قضا می‌خواهیم با این جنایتکاران که مرتکب قتل شده‌اند، با شدت و قاطعیت رفتار کند. به گزارش مهر، آیت‌الله محمدعلی موحدی‌کرمانی در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به شهادت ۳ نیرو از عوامل نیروی انتظامی در خیابان پاسداران تهران تصریح کرد: اغتشاش و آشوبی را که رخ داد بشدت محکوم می‌کنیم. از اقدامات سنجیده و عاقلانه ناجا تشکر می‌کنیم که خوب عمل کردند و مدبرانه به این اغتشاش پایان دادند. وی ادامه داد: از دستگاه قضا می‌خواهیم با این جنایتکاران که مرتکب قتل شده و به خانه‌ها، مغازه‌ها و ماشین‌های مردم متعرض شده‌اند، با شدت و قاطعیت رفتار کند. خطیب موقت جمعه تهران اظهار داشت: امنیت، مسأله‌ای نیست که بتوان بسادگی از آن گذشت. آن‌شالله مردم شاهد مجازات قاطعانه این حريم‌شکنان خواهند بود. وی در بخش دیگری از اظهارات خود درباره آمریکا گفت: آمریکا، صهیونیست‌ها و عربستان در فکر ایجاد اجماع مطلقه‌ای و بین‌المللی علیه ایران هستند غافل از اینکه ایران حامل نور خداست که خاموش‌شدنی نیست.

برخی به بهانه‌های واهی

در صدد حذف سپاه هستند

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: سپاه، ستون خیمه انقلاب اسلامی است که امروز تداوم انقلاب اسلامی به وجود آن وابسته است اما برخی به بهانه‌های واهی و استدلال‌های ضعیف می‌خواهند آن را حذف کنند. به گزارش سایت رسمی سپاه ثارالله، پنجشنبه گذشته در مراسمی با حضور فرماندهان پاسداران و پیشکوتان سپاه ثارالله استان کرمان، لشکر ۴۱ ثارالله و یگان‌های سپاه مستقر در شهرستان کرمان از زحمات و تلاش‌های سردار سرلشکر پاسدار حاج قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آزادسازی عراق و سوریه از لوث وجود گروهک تروریستی داعش و صدور انقلاب اسلامی با اهدافی قرآن کریم و لوح تقدیر به عمل آمد. در این دیدار که در مقر لشکر ۴۱ ثارالله برگزار شد، سردار سلیمانی با تشریح جایگاه سپاه در حفظ انقلاب اسلامی اظهار داشت: سپاه مانند محافظ یک شخصیت است و همانطور که یک محافظ با دید عمیق اطراف را نگاه می‌کند تا خطری شخصیت را تهدید نکند، واهی و استدلال‌های ضعیف می‌خواهند آن را حذف کنند. فرمانده نیروی قدس سپاه با تشریح فتنه تکفیری- صهیونیستی داعش در عراق و سوریه اظهار داشت: در طول تاریخ منطقه، هیچ حادثه‌ای در دل این حادثه، یک مؤلفه قدرت به قدرتی انقلاب اسلامی اضافه کرد. سردار سلیمانی با اشاره به شعری از پروین اعتصامی، بیان کرد: به قدرت خدا اعتماد کنیم و تحت تأثیر جوسازی‌ها قرار نگیریم.

اسفند؛ تعیین تکلیف

سؤال از روحانی

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از تعیین تکلیف سوال از رئیس‌جمهور تا ۵ اسفند خبر داد. محمدسوز پورابراهیمی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به جلسه ویژه یکشنبه ۲۹ بهمن کمیسیون متبوعش اظهار داشت: در این جلسه طرح سؤال از رئیس‌جمهور درباره مؤسسات مالی و اعتباری با حضور اعضای کمیسیون اقتصادی، طراحان و نمایندگان رئیس‌جمهور بررسی شد. وی با بیان اینکه گزارش کمیسیون اقتصادی در این باره تا روز یکشنبه (۶ اسفند) تدوین می‌شود، افزود: طبق آیین‌نامه داخلی مجلس، گزارش کمیسیون اقتصادی درباره طرح سؤال نمایندگان از رئیس‌جمهور درباره مؤسسات مالی و اعتباری باید ظرف مدت یک هفته تدوین و تقدیم هیات رئیسه مجلس شود. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه در صورتی که تا روز یکشنبه امضای طراحان سؤال از حد نصاب قانونی (۷۲ امضا) برخوردار باشد، طرح سوال از رئیس‌جمهور در همان روز از سوی هیات رئیسه اعلام وصول می‌شود، گفت: اگر تعداد نمایندگان سؤال کنند، از رئیس‌جمهور از حد نصاب قانونی برخوردار باشد باید هیات رئیسه پارلمان موضوع را در صحن علنی مطرح کند.